РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУГОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  05 августа  2021 года                                                                                                 № 11
О назначении  публичных слушаний по рассмотрению
проекта решения Совета Ругозерского сельского поселения

 «О внесении изменений и дополнений  в Правила  благоустройства

муниципального образования «Ругозерское сельское поселение»
Руководствуясь положениями подпункта 1 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения публичных слушаний в  Ругозерском сельском поселении, утвержденным  решением    17 сессии 1 созыва  от                   23 ноября 2007 года № 22 Совета Ругозерского сельского поселения,  администрация Ругозерского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта решения Совета Ругозерского сельского поселения  «О внесении изменений и  дополнений  в Правила  благоустройства муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» на 13 сентября  2021 года в 16:00 час.
2. Место проведения – помещение администрации по адресу: РФ, Республика Карелия, Муезерский район, с. Ругозеро , ул. Еремеева , д.18 офис 21.

Участники публичных слушаний не позднее, чем за 2 дня до проведения публичных слушаний, вправе представлять в Администрацию свои предложения и замечания, касающиеся рассматриваемого Проекта.
Замечания и предложения  направлять по адресу: 186968, РК, Муезерский район, с. Ругозеро, ул. Еремеева, д.18 офис 21.

Телефон для справок: 8(814-55) 25182,  электронная почта: rugozeroadm@mail.ru
График приема заявителей: понедельник- пятница с 09:00 до 17:00, обед с 13:00 до 14:00,  суббота и воскресенье - выходные дни.

3. С проектом решения Совета Ругозерского сельского поселения   «О внесении дополнений  в Правила  благоустройства муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» можно ознакомиться на  официальном сайте  Муезерского муниципального района в сети  Интернет http://www.muezersky.ru, во вкладке Ругозерское сельское поселение, в разделе «Публичные слушания».
4.   Обнародовать настоящее постановление путём вывешивания на досках объявлений на улицах с. Ругозеро и п. Ондозеро.

5.  Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом и заключением о результатах публичных слушаний.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте Муезерского района www.muezersky.ru
7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

     в газете «Муезерсклес».

Глава  Ругозерского
сельского поселения:                                                                            А.В.Петренко